该窄线宽激光器基于独特设计的DFB激光器芯片,采用先进的
封装工艺，具有线宽窄，相对强度噪声低和相位噪声低以及
波长与工作电流敏感性低的特点。器件采用标准的14针蝶形
封装，高输出功率，高稳定性，高可靠性，使用寿命长。
应用领域
光/电指标：（环境温度25℃±5℃）
符号 最小值 典型值 最大值 单位
A-Grade 30 _ _

温度波长系数 稳定工作电流
偏振消光比
订购信息
ITU-T波长
客户定制波长
线宽：
200 : 200KHz
350 : 350KHz
800 : 800KHz
N型和S型
CS:定制型
1：1m
09SMF:900um单模
025SMF:250um单模
09PMF:900um保偏
025PMF:250um保偏
CS:定制型
30：30mW
50：50mW
80：80mW
I:带隔离器
F:透镜光纤
0:无隔离器
出纤功率
BF14:蝶形
14针
CS:客户定
制
芯片类
型:DFB:分
布式反馈
激光器
Po
FC/APC
FC/PC
该窄线宽激光器基于半导体增益芯片,采用独特的外腔结构
和先进的封装工艺，具有线宽窄，相对强度噪声低和相位
噪声低的特点。器件采用标准的14针蝶形封装，具有高输
出功率，高稳定性，高可靠性，使用寿命长。
应用领域
冷原子物理
光/电指标：（环境温度25℃±5℃）
符号 最小值 典型值 最大值 单位
Po 10 _ _ mW
1530 _ 1610
1305 1310 1315
_ 1064 _
_ 10 20
_ _ 5
_ _ 2
@20KHz _ 20 _
@5KHz _ 15 _
@2KHz _ 12 _
@20KHz _ 22 _
@5KHz _ 8 _
@2KHz _ 4 _
RIN _ -150 _ dB/Hz
Iop _ _ 400 mA
Ith _ 40 80 mA
Vop _ 2 3 V
ISO 40 _ _ dB
PER 18 _ _ dB
SMSR 50 _ _ dB
BF14 ECL 1653.7- 5- N- 1- 09SMF- 10 FC/APC
波长(nm): 引脚定义: 光纤长度： 输出功率:mW 连接头类型:
ITU-T波长

1532.68nm 1647nm . 1650.9nm . 1653.7 nm
1521nm 1680nm .1683nm . 1685nm
订购信息
ITU-T波长
客户定制波长
1:1m
00:空间输出
5：5mW
12：12mW
16：16mW
FC/APC
FC/PC
N型和S型
CS:定制型
出纤功率
BF14:蝶形
14针 BF8:
蝶形8针
TO39
TO56
TF8
CS:客户定
制
芯片类
型:DFB:分
布式反馈
激光器
VC:VCSEL
参数 备注
气体传感专用激光器
产品概述
产品特点
噪声低 波长精度高 稳定性高 气密性封装
激光气体检测 环境气体监测及分析 工业过程气体检测 仪器仪表
09SMF:900um单模
025SMF:250um单模
09PMF:900um保偏
025PMF:250um保偏
CS:定制型
I:带隔离器
F:透镜光纤
0:无隔离器
该激光器基于独特设计的半导体激光器芯片,采用先进的封
装设计和工艺，具有光谱宽，功率大等特点，特别适用于
OTDR(光时域反射仪)应用。器件采用标准的14针蝶形封装，
输出功率高，稳定性好，可靠性高，使用寿命长。
应用领域
光/电指标：（环境温度25℃±5℃）
符号 最小值 典型值 最大值 单位
Po 30 _ _ mW
1501.5 1502.5 1503.5
1620 1625 1630
Δλ _ _ 5 nm
Iop _ _ 500 mA
Vop _ _ 4 V
Ith _ _ 80 mA
Tchip 15 _ 35 ℃
Rth 9.5 10 10.5 KΩ
ISO 30 _ _ dB
Im 50 _ _ uA
_ _
_ m
_ _
BF14 ECL 1653.7- 00- I- N- 1- 09SMF- 10 FC/APC
波长(nm): 引脚定义: 光纤长度： 输出功率:mW 连接头类型:
OTDR系列激光器

ECL:外腔激
光器
订购信息
FC/APC
FC/PC
中心波长 P=Ponm
1：1m
无定义：缺省
该系列激光器采用高性能多量子阱DFB半导体激光器芯片，
采用先进封装工艺及标准的BF7封装形式，性能稳定，可
靠性高，寿命长，在模拟信号传输领域得到广泛应用。
应用领域
光/电指标：（环境温度25℃±5℃）
符号 最小值 典型值 最大值 单位
Po _ 10 _ mW
λc λc-3 λc λc+3 nm
Tchip 15 _ 35 ℃
Ith _ 10 25 mA
SMSR 35 _ _ dB
Zin _ 50 _ Ω
RIN _ -150 _ dB/Hz
Iop _ _ 100 mA
Vop _ 1.5 2 V
10 _ _
18 _ _
S11 - -10 -8 dB
Im 50 _ _ uA
BF7 DFB 1653.7- 10G- I- K- 1- 09SMF- 10 FC/APC
波长(nm): 调制接头: 光纤长度： 输出功率:mW 连接头类型:
工作电压
备注
出纤功率
中心波长
芯片工作温度
阈值电流
回损
背光电流
订购信息
K:RF接口-K
SMA:RF接口-
SMA
CS:定制型
09SMF:900um单模
025SMF:250um单模
09PMF:900um保偏
025PMF:250um保偏
CS:定制型
5：5mW
10：10mW
带宽：
10G:10GHz
18G:18GHz
I:带隔离器BF7:蝶形7
针
CS:客户定
制
芯片类
型:DFB:
分布式反
馈激光器
S21@-3dB
ITU-T波长
客户定制波长
边模抑制比
参数
DML(直调)激光器
产品概述
产品特点
宽带宽 稳定性高 使用寿命长
RoF （光载无线通信） 微波光子学 模拟通信
输入阻抗
相对强度噪声
工作电流
FC/APC
FC/PC
带宽 GHz
1：1m
宽带光电探测器系列器件，采用高性能的PD半导体
芯片和先进封装工艺和气密性封装极大地提高了器件
的可靠性，广泛应用于高速数据通信、微波光子学、
测试和测量设备等领域。
应用领域
光/电指标：（环境温度25℃±5℃）
符号 最小值 典型值 最大值 单位
λ nm
Ps 10 _ _ dBm
Vpd 2.0 3 3.3 V
R 0.5 0.7 _ A/W
PDL _ 0.1 0.2 dB
Id _ 5 20 nA
BW 18 _ _ GHz
S22 _ -10 -8 dB
Zin _ 50 _ Ω
T -20 _ 70 ℃
T -40 _ 85 ℃
_ 5 _ 85 %
BF2 PD- 1310- 00- K- 1- FC/APC
工作波长(nm)： 调制接头 光纤长度(m)： 连接头类型:
1100 ~1650nm 1：1m
FC/APC
FC/PC